
RMKG Invest ApS

CVR-nr.: 43178172

Rudeland 9
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2025

**Rohit Kumar Gautam og Mohit Kumar Gautam
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RMKG Invest ApS
Rudeland 9
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43178172
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udviser et underskud på 178.433. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Det konstateres, at selskabets egenkapital pr. 31.12.2024 udgør -413.175, som er mindre end halvdelen af den registrerede selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Bestyrelsen/direktionen er derfor forpligtet til at handle i henhold til selskabslovens regler. Der vil derfor blive indkaldt til generalforsamling med henblik på at træffe beslutning om eventuelle foranstaltninger, herunder kapitaltilførsel, kapitalnedsættelse eller eventuel opløsning af selskabet.

Ledelsen følger løbende selskabets økonomiske situation og vurderer, at der er grundlag for fortsat drift, såfremt de planlagte tiltag gennemføres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-65.733	1.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.500	-112.500
Resultat af ordinær primær drift		-178.233	-110.999
Øvrige finansielle omkostninger		-200	0
Ordinært resultat før skat		-178.433	-110.999
Årets resultat		-178.433	-110.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.433	-110.999
I alt		-178.433	-110.999

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt		112.500	225.000
Anlægsaktiver i alt		112.500	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.095	32.680
Tilgodehavender moms og afgifter		8.209	0
Tilgodehavender i alt		54.304	32.680
Likvide beholdninger		26.628	29.452
Omsætningsaktiver i alt		80.932	62.132
AKTIVER I ALT		193.432	287.132

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-453.175	-274.742
Egenkapital i alt		-413.175	-234.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.118	0
Skyldig moms og afgifter		0	1.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.489	520.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.607	521.874
Gældsforpligtelser i alt		606.607	521.874
PASSIVER I ALT		193.432	287.132

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31.12.2024 en egenkapital, der udgør mindre end halvdelen af den registrerede selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Der er således en usikkerhed om selskabets fortsatte drift, som følge af den økonomiske situation.

Ledelsen har dog udarbejdet en handlingsplan, der skal genetablere en forsvarlig kapitalstruktur. Planen omfatter kapitaltilførsel fra ejere, omkostningsreduktion og forbedring af indtjening. Baseret på disse tiltag vurderer ledelsen, at det er realistisk, at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0